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Sponsorenliste 26. Zuger Getu Cup der Turnerinnen 
Ein herzliches Dankeschön für die grosszügige Unterstützung! Ohne diese Beiträge wäre die  
Organisation und Durchführung eines solchen Anlasses nicht möglich und es freut uns,  
folgende Unternehmen und Institutionen zu unseren Sponsoren zählen zu dürfen: 

Hauptsponsor 
Johnson & Johnson, Zug 

Kategoriensponsoren 
Alice & Walter Bossard Stiftung, Zug 
Conrad Keiser, Cham 
Raiffeisenbank Cham-Steinhausen 
SEFID Treuhand AG 

Teil-Kategoriensponsoren 
B+A Treuhand AG, Cham 
B+D Helfenstein GmbH, Cham 
Bürgergemeinde Cham 
Coiffeure Luzia, Cham 
HCN Clean AG, Cham 
Mosaik Treuhand, Hünenberg 
Städtli Metzg, Cham 

Bandensponsoren 
Teppich + Parkett CC AG, Hagendorn 
Physio & Sport, Steinhausen 

Gönnerinnen und Gönner 
Alice + Walter Bossard Stiftung, Zug 
Börlin Sport AG, Cham 
Einwohnergemeinde Baar 
Einwohnergemeinde Cham 
Einwohnergemeinde Hünenberg 
Einwohnergemeinde Neuheim 
Einwohnergemeinde Steinhausen 
Einwohnergemeinde Unterägeri 
Einwohnergemeinde Walchwil 
Goods Group GmbH, Cham 
Jugend- und Gemeinwesenarbeit, Cham 
Kanton Zug 
Migros Kulturprozent 
Viktor Knüsel Gartengestaltung, Cham 

Naturalsponsoren 
bio-familia AG, Sachseln 
Blumenwerkstatt, Steinhausen 
Büro AG, Zug 
Dropa Drogerie, Cham 
Leisibach Entsorgungen, Hochdorf 



26. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 18.09.3033 Cham ZG

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K1 Alice & Walter Bossard Stiftung / B+D Helfenstein GmbHSponsor:

37.75Maggio Lorena 2015 Nidwalden 9.50 9.401 Gold9.45 9.409.45 0.00

37.45Indergand Gianna 2012 Bürglen 9.60 9.002 Silber9.45 9.409.45 0.00

37.45Sager Jill 2015 Aarau 9.20 9.403 Bronce9.30 9.559.30 0.00

37.40Piller Larina 2014 Nidwalden 9.30 9.004 Ausz.9.40 9.709.40 0.00

37.20Zwyssig Alina 2012 Nidwalden 9.00 8.905 Ausz.9.70 9.609.70 0.00

37.10Caprez Gianna 2014 Nidwalden 9.30 9.256 Ausz.9.15 9.409.15 0.00

37.05Lüscher Mayla 2014 Lenzburg 9.10 9.307 Ausz.9.20 9.459.20 0.00

37.00Stocker Celine 2013 2001 Rotkreuz 9.10 9.008 KM Ausz.9.40 9.509.40 0.00

37.00Zberg Neria 2014 Bürglen 9.00 9.108 Ausz.9.40 9.509.40 0.00

36.95Theuner Thea 2013 Baar 9.15 9.3010 Ausz.9.35 9.159.35 0.00

36.90Bissig Chiara 2012 Bürglen 9.05 9.4011 Ausz.9.15 9.309.15 0.00

36.90Weishaupt Sophie 2013 Unterägeri 9.00 9.2512 Ausz.9.30 9.359.30 0.00

36.85Kosch Laila 2013 Baar 8.90 9.2013 Ausz.9.45 9.309.45 0.00

36.75Marti Elly 2014 Lenzburg 9.35 9.1514 Ausz.9.10 9.159.10 0.00

36.75Rey Giulia 2016 Hünenberg 9.10 9.1015 Ausz.9.25 9.309.25 0.00

36.65Ammann Anouk 2013 Lenzburg 8.70 9.3016 Ausz.9.20 9.459.20 0.00

36.45Rohr Vivien 2013 2001 Rotkreuz 8.85 8.9017 Ausz.9.55 9.159.55 0.00

36.45Henggeler Naara 2013 Oberägeri 9.30 9.1518 Ausz.9.30 8.709.30 0.00

36.40Mostard Felicia 2013 Oberägeri 8.90 9.2019 Ausz.9.05 9.259.05 0.00

36.35Baresic Ena 2013 Steinhausen 9.15 8.7020 Ausz.9.35 9.159.35 0.00

36.35Bunte Victoria 2013 Lenzburg 8.65 9.1521 Ausz.9.30 9.259.30 0.00

36.25Iten Annabelle 2012 Oberägeri 9.05 8.9022 Ausz.8.90 9.408.90 0.00

36.25Odermatt Elin 2013 2001 Rotkreuz 8.80 9.1023 Ausz.9.05 9.309.05 0.00

36.25Grünbichler Nele 2013 Oberägeri 9.05 9.1524 Ausz.8.85 9.208.85 0.00

36.20Ribeiro Diana 2012 Cham 1884 8.60 9.0525 Ausz.9.55 9.009.55 0.00

36.20Rogenmoser Livia 2012 2001 Rotkreuz 9.20 8.8526 Ausz.9.10 9.059.10 0.00

36.20Vitelli Aurelia 2013 2001 Rotkreuz 8.90 9.0027 Ausz.9.10 9.209.10 0.00

36.10Kälin Lenya 2013 Nidwalden 8.90 8.8528 Ausz.9.00 9.359.00 0.00

36.10Röösli Anique 2014 Nidwalden 9.00 9.0529 Ausz.8.75 9.308.75 0.00

36.10Iten Sarina 2013 Oberägeri 8.70 9.1030 Ausz.9.20 9.109.20 0.00

36.05Sager Ella 2014 Entfelden 8.30 8.8531 Ausz.9.50 9.409.50 0.00

36.05Ibrahimi Samira 2014 Bürglen 8.90 9.0532 Ausz.8.95 9.158.95 0.00

35.95Arnold Sarah 2015 Bürglen 8.90 8.9533 Ausz.9.20 8.909.20 0.00

35.90Schuler Eliane 2013 Bürglen 9.15 8.3034 Ausz.9.35 9.109.35 0.00

35.90Henggeler Stefanie 2013 Menzingen 8.90 8.9035 Ausz.9.15 8.959.15 0.00

35.85Amari Raouen 2013 Menzingen 9.00 9.0536 Ausz.9.45 8.359.45 0.00

35.85Gautschi Lou 2012 Nidwalden 8.75 8.5537 Ausz.9.15 9.409.15 0.00

35.85Saric Mia 2015 Hünenberg 9.00 8.9538 Ausz.8.70 9.208.70 0.00

35.80Morina Sarah 2013 2001 Rotkreuz 8.65 8.9039 Ausz.9.25 9.009.25 0.00

35.75Lüscher Jael 2014 Lenzburg 8.70 9.2540 8.80 9.008.80 0.00

35.65Hüsler Lina 2012 2001 Rotkreuz 9.15 8.3041 9.00 9.209.00 0.00

35.60Scavelli Tiziana 2014 Hünenberg 8.90 8.3042 9.40 9.009.40 0.00

35.60Dos Santos Sofia 2014 Lenzburg 8.75 8.7043 8.80 9.358.80 0.00

35.60Holzinger Elena 2012 Cham 1884 8.80 8.6544 9.25 8.909.25 0.00

35.60Nanning Nikki 2014 Oberägeri 8.75 8.9545 8.85 9.058.85 0.00

35.55Meier Janice 2014 Hünenberg 8.80 8.6546 8.95 9.158.95 0.00

35.55Huber Anea 2014 Ballwil 8.75 8.7047 9.00 9.109.00 0.00

35.55Andersen Neil Alma 2015 Hünenberg 8.90 8.7548 9.00 8.909.00 0.00

35.55Marotta Gioia 2013 Menzingen 8.85 8.9049 8.80 9.008.80 0.00

35.45Bühlmann Julieta 2014 Ballwil 8.55 8.9050 8.55 9.458.55 0.00

35.40Kälin Lara 2014 Menzingen 8.80 8.4051 9.00 9.209.00 0.00

35.35Hunziker Livia 2013 Lenzburg 8.65 9.1052 8.90 8.708.90 0.00

35.35Staub Lily 2013 Oberägeri 9.05 8.4053 9.00 8.909.00 0.00

35.30Teuffer Fabienne 2011 Steinhausen 8.70 8.7054 9.35 8.559.35 0.00

35.30Nussbaumer Nora 2014 Menzingen 8.80 8.5055 9.20 8.809.20 0.00

35.30Suter Fabia 2013 2001 Rotkreuz 9.00 8.4556 8.95 8.908.95 0.00

35.20Elsasser Leonie 2013 Entfelden 8.25 8.4557 9.50 9.009.50 0.00

35.15Grüter Leanne 2011 2001 Rotkreuz 8.60 8.5558 8.80 9.208.80 0.00
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TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K1 Alice & Walter Bossard Stiftung / B+D Helfenstein GmbHSponsor:

35.05Lenzin Lou 2014 Aarau 8.30 8.8059 8.50 9.458.50 0.00

35.00Wesenauer Vanessa 2015 Neuheim 8.25 8.5060 9.20 9.059.20 0.00

34.80Jenni Anina 2013 Unterägeri 8.50 8.2561 9.40 8.659.40 0.00

34.80Hägi Julia 2014 Hünenberg 8.50 8.6062 8.40 9.308.40 0.00

34.75Schmid Jana 2012 Cham 1884 8.70 8.2563 9.05 8.759.05 0.00

34.70Wiechert Elisabeth 2013 Entfelden 8.05 8.4064 9.05 9.209.05 0.00

34.70Rogenmoser Lilly 2013 Unterägeri 7.80 8.8565 9.10 8.959.10 0.00

34.70Hinterberger Valeria 2011 2001 Rotkreuz 8.60 8.4066 8.80 8.908.80 0.00

34.70Gantenbein Sarina 2013 Ballwil 8.70 8.4567 8.85 8.708.85 0.00

34.55Marty Elina 2013 2001 Rotkreuz 8.90 8.1068 8.70 8.858.70 0.00

34.50Stamm Anna 2014 Ballwil 7.75 8.2569 9.20 9.309.20 0.00

34.50Stuchen Victoria 2013 Entfelden 8.30 8.4570 8.70 9.058.70 0.00

34.45Mehmetaj Anina 2010 2001 Rotkreuz 8.35 8.5571 8.90 8.658.90 0.00

34.45Rogenmoser Valentina 2013 Baar 8.55 8.5072 8.55 8.858.55 0.00

34.35Theiler Solène 2015 Menzingen 8.35 8.1573 9.05 8.809.05 0.00

34.30Stocker Leilani 2014 Steinhausen 8.35 7.8074 9.45 8.709.45 0.00

34.30Neukomm Élise 2014 Entfelden 7.90 8.5075 8.65 9.258.65 0.00

34.20Bucher Lana 2014 Nidwalden 8.35 8.5076 8.65 8.708.65 0.00

34.15Demku Melisa 2014 Entfelden 8.00 8.4577 9.15 8.559.15 0.00

34.10Giudici Pia 2013 Entfelden 8.00 8.5578 9.05 8.509.05 0.00

34.10Jeanneret Samira 2014 Hausen am Albis 8.50 8.0579 8.50 9.058.50 0.00

34.00Brandt Paula 2013 Steinhausen 8.50 8.2080 8.80 8.508.80 0.00

33.85Graber Valerie 2011 Steinhausen 7.65 8.5581 9.00 8.659.00 0.00

33.75Rey Flavia 2014 Baar 8.55 8.4082 8.40 8.408.40 0.00

33.60Milardic Vanessa 2013 2001 Rotkreuz 8.35 8.4083 7.80 9.057.80 0.00

33.60Hogg Rachel 2012 Hausen am Albis 7.80 8.4584 8.65 8.708.65 0.00

33.45Ott Hannah 2014 Hausen am Albis 8.65 7.3085 8.40 9.108.40 0.00

33.40Tekle Lidya 2013 2001 Rotkreuz 8.55 7.0086 9.25 8.609.25 0.00

33.25Sadi Monique 2015 Neuheim 7.70 7.8087 8.45 9.308.45 0.00

33.20Fuchs Elisha 2014 Steinhausen 7.80 8.2088 8.70 8.508.70 0.00

33.15Jäger Mara 2015 Hausen am Albis 8.00 7.8589 9.05 8.259.05 0.00

32.80Seliner Lynn 2010 2001 Rotkreuz 7.40 8.2590 9.00 8.159.00 0.00

32.75Markzoll Jonah 2013 Ballwil 7.00 7.7091 8.75 9.308.75 0.00

32.20Charmiti Mara 2014 Arth 7.50 7.5092 8.55 8.658.55 0.00

31.95Kuber Maria 2014 2001 Rotkreuz 7.65 7.5593 8.30 8.458.30 0.00

31.70Ostermeier Julie 2013 Hausen am Albis 7.85 6.6594 8.45 8.758.45 0.00

31.65Helfenstein Ella 2015 Neuheim 7.35 7.7095 8.20 8.408.20 0.00

29.05Duss Milena 2015 Neuheim 7.20 6.3096 7.40 8.157.40 0.00
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